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TOUR EL SALVADOR 2025

10 DE ABRIL DE 2025
GRAND PRIX SURF CITY

CLASIFICACION GRAND PRIX SURF CITY

0/04/25
110 Kms - Promed
Apellido,Nombre

Kms/h.
Equipo

Tiempos

GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Diferen.

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 13
2 86
3 4
4 15
5 85
6 156
7 16
8 171
9 135
10 45
11 22
12 11
13 104
14 91
15 92
16 81
17 33
18 87
19 93
20 34
21 132
22 96
23 57
24 147
25 3
26 116
27 83
28 71
29 94
30 95
31 5
32 131
33 101
34 51
35 2
36 133
37 53
38 31
39 111
40 65
41 172
42 141
43 176
44 54
45 145
46 114
47 166
48 14
49 1
50 21
51 107
52 146
53 151
54 32
55 43
56 137
57 24
58 61
59 56
60 77
61 47
62 106
63 17
64 157

10048851204
10015661844
10030545987
10062151116
10008672689
10064872974
100147571118
10011142250
10106735750
10122009412
10093436747
10007272253
10035470860
10030702100
10044098893
10107247022
10010724241
10053554791
10042531551
10148309041
10009196489
10042092122
10113812508
10128873978
10048395304
10087543389
10088433466
10080853221
10107054133
10080149060
10026171388
10016002960
10007589323
10144872211
10011154475
10088833287
10135161194
10145154925
10010636941
10090769146
10015145118
10132263120
10121656976
10123040541
10084206488
10096301681
10077438013
10030139496
10117669872
10089600904
10104871229
10128873877
10105493342
10149466775
10089620809
10048851810
10126604077
10120124174
10159630456
10114290333
10083099779
10138595705
10014322739
10118191652

RYSZ,Kaja

TOMAST, Laura
FIORIN, Sara
GRIFFIN,Mia
FIDANZA ,6Arianna
CARRASCO, Paula
SWINKELS, Sylvie
RADATZ, Tamires
VILLAMIZAR,Karen
STERN, Lea
PENAFIEL,Itzae
DRONOVA , Tamara
LATRIGLIA,6 Paula
BASILICO,Valentina
CAMPOS ,Daniela
OSTOLAZA ,Usoa
GONZALEZ ,Daniela
SOTO,Catalina
ALBERT ,Ainara
LOPEZ,Diana
BONILLA, Jessica
SAN JUSTO,Claudia
CABARICO,Sofia
TORRES,Valentina
EBERLE, Lana
GADEMAN, Sera
BIRIUKOVA,Yuliia
ESPIRITUSANTO, Flor
ALZATE ,Andrea
VARGAS,Carolina
LE MOUEL,Celia
RAMIREZ ,Andrea
PENUELA,Diana
HERRERA, Karol
ALONSO, Sandra
SAFRONIUK,Natalia
VALENCIA,Carolina
REYES,Atzi Paola

NARANJO,Luisa Fernan

VELYCHKO,Kateryna

ARAUJO DE LIMA,Thayn

HERRENO, Laura
FINCO,Ana Paula
QUICENO,Camila
SANCHEZ,Camila
MARTINEZ,Andrea
CHAVEZ,Alexa
VETTORELLO, Giorgia
HARTMANN,6Elena
VASQUEZ ,Natalia
BEDOYA, Samara
TORRES ,Maria
LONDONO, Angie
CARDENAS ,Vania
ALTUKHOVA,Maryna
GALARZA ,Esther
SALGADO, Ana
OTERO,Erialis
DELGADO,Maria
FELIX,Candy
MADRID,Marina
GARZON,Natalia
COSTON ,Morgane
CARDENAS ,Elvia

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE

COL

COL
COL

CRC
ITA
SUI
ECU
COL
COL
COL
MEX
UKR
ECU
ECU
PUR
COL
DOM
ESA
COL
FRA
COL

ROLAND

LAB KUTXA-FUND EUSKADI
CERATIZIT PROCYCLING TEAM
ROLAND

LAB KUTXA-FUND EUSKADI
SEL NAL COLOMBIA

ROLAND

SEL NAL BRASIL

PATOBIKE BMC

TEAM SANTA ANA SALVADOR
MOVISTAR - BEST PC

ROLAND

TEAM SISTECREDITO

ENEICAT - CM TEAM

ENEICAT - CM TEAM

LAB KUTXA-FUND EUSKADI
AZTECA CYCLING FEMMES

LAB KUTXA-FUND EUSKADI
ENEICAT - CM TEAM

AZTECA CYCLING FEMMES
PATOBIKE BMC

ENEICAT - CM TEAM

GALIZ - LIRO SPORT
CICLISMO CAPITAL
CERATIZIT PROCYCLING TEAM
BTR RACING 4WD RENT A CAR
LAB KUTXA-FUND EUSKADI
SEL NAL REP DOMINICANA
ENEICAT - CM TEAM

ENEICAT - CM TEAM
CERATIZIT PROCYCLING TEAM
PATOBIKE BMC

TEAM SISTECREDITO

GALIZ - LIRO SPORT
CERATIZIT PROCYCLING TEAM
PATOBIKE BMC

GALIZ - LIRO SPORT
AZTECA CYCLING FEMMES

BTR RACING 4WD RENT A CAR
TEAM MACA

SEL NAL BRASIL

CICLISMO CAPITAL

SEL NAL BRASIL

GALIZ - LIRO SPORT
CICLISMO CAPITAL

BTR RACING 4WD RENT A CAR
BICIO CYCLING CAPE HEALT
ROLAND

CERATIZIT PROCYCLING TEAM
MOVISTAR - BEST PC

TEAM SISTECREDITO
CICLISMO CAPITAL

SEL NAL COLOMBIA

AZTECA CYCLING FEMMES
TEAM SANTA ANA SALVADOR
PATOBIKE BMC

MOVISTAR - BEST PC

TEAM MACA

GALIZ - LIRO SPORT

SEL NAL REP DOMINICANA
TEAM SANTA ANA SALVADOR
TEAM SISTECREDITO

ROLAND

SEL NAL COLOMBIA
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TOUR EL SALVADOR 2025

10 DE ABRIL DE 2025

GRAND PRIX SURF CITY GOBIERNO DE
EL SALVADOR

CLASIFICACION GRAND PRIX SURF CITY

Fecha : 10/04/25

Distancia ¢ 110 Kms - Promed : 41.38 Kms/h.

Cls Dor UCI-ID Apellido,Nombre Categ Nac Equipo Tiempos Diferen.
65 102 10051466059 VILLALéN,Aranza ELITE CHI TEAM SISTECREDITO mt.
66 153 10082193639 QUESADA, Sorley SUB23 COL SEL NAL COLOMBIA mt.
67 112 10062452624 GUEVARA,Luisa ELITE COL BTR RACING 4WD RENT A CAR mt.
68 174 10006264362 FERNANDES, Marcia ELITE BRA SEL NAL BRASIL mt.
69 55 10091224440 BENAVIDES,Maria SUB23 COL GALIZ - LIRO SPORT mt.
70 6 10026262025 MIERMONT,Dilyxine ELITE FRA CERATIZIT PROCYCLING TEAM mt.
71 142 10131308981 OVALLE,Valentina ELITE COL CICLISMO CAPITAL mt.
72 154 10106935006 ROA,Shirly SUB23 COL SEL NAL COLOMBIA mt.
73 164 10089523304 SANCHEZ,Maria ELITE CRC BICIO CYCLING CAPE HEALT mt.
74 63 10009859325 ESPINOLA,Agua Marina ELITE PAR TEAM MACA mt.
75 173 10143763175 BILATO,Carolina ELITE BRA SEL NAL BRASIL mt.
76 84 10042451628 AMONDARAIN, Naia ELITE ESP LAB KUTXA-FUND EUSKADI mt.
77 143 10131875625 BOCANEGRA,Gabriela SUB23 COL CICLISMO CAPITAL mt.
78 105 10035349814 BOTERO,Erika ELITE COL TEAM SISTECREDITO mt.
79 103 10086071922 SANCHEZ,Estefania ELITE COL TEAM SISTECREDITO mt.
80 155 10009226502 MENESES,Jesenia ELITE COL SEL NAL COLOMBIA mt.
81 163 10011205706 RAMIREZ,Sharon ELITE CRC BICIO CYCLING CAPE HEALT 02:40:35 1:06
82 72 10127749788 URIBE,Amelia SUB23 DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:47:18 7:49
83 82 10064779715 KUSKOVA,Yanina ELITE UZB LAB KUTXA-FUND EUSKADI 02:53:34 14:05
84 74 10119108001 VEGA,Maria ELITE DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:58:48 19:19
85 42 10162813268 RETANA,Sonia Liseth ELITE ESA TEAM SANTA ANA SALVADOR 02:58:49 19:20
86 76 10119174079 GUZMAN,Ana ELITE DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:58:49 19:20
87 75 10119167514 MARTES,Awdrey SUB23 DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:58:49 19:20
88 113 10071493933 BOLANOS,Iris ELITE ESA BTR RACING 4WD RENT A CAR 02:58:49 19:20
89 35 10149415952 VALDEZ, Marian ELITE MEX AZTECA CYCLING FEMMES 02:58:49 19:20
90 67 10096167602 LAZO,Elena ELITE ESA TEAM MACA 02:58:49 19:20
91 36 10089544421 LUNA,Dania ELITE MEX AZTECA CYCLING FEMMES 02:59:00 19:31
92 66 10162815591 AGUILUZ,Sonia ELITE ESA TEAM MACA 03:03:54 24:25

Corredores clasificados : 92

CLASIFICACION SUB 23

1 4 10030545987 FIORIN, Sara SUB23 ITA CERATIZIT PROCYCLING TEAM 02:39:29
2 22 10093436747 PENAFIEL,Itzae SUB23 ECU MOVISTAR - BEST PC mt.
3 91 10030702100 BASILICO,Valentina SUB23 ITA ENEICAT - CM TEAM mt.
4 93 10042531551 ALBERT,Ainara SUB23 ESP ENEICAT - CM TEAM mt.
5 96 10042092122 SAN JUSTO,Claudia SUB23 ESP ENEICAT - CM TEAM mt.
6 57 10113812508 CABARICO,Sofia SUB23 COL GALIZ - LIRO SPORT mt.
7 147 10128873978 TORRES,Valentina SUB23 COL CICLISMO CAPITAL mt.
8 3 10048395304 EBERLE,Lana SUB23 GER CERATIZIT PROCYCLING TEAM mt.
9 71 10080853221 ESPIRITUSANTO,Flor SUB23 DOM SEL NAL REP DOMINICANA mt.
10 51 10144872211 HERRERA,6Karol SUB23 AFG GALIZ - LIRO SPORT mt.
11 133 10088833287 SAFRONIUK,Natalia SUB23 UKR PATOBIKE BMC mt.
12 53 10135161194 VALENCIA,Carolina SUB23 COL GALIZ - LIRO SPORT mt.
13 31 10145154925 REYES,Atzi Paola SUB23 MEX AZTECA CYCLING FEMMES mt.
14 176 10121656976 FINCO,Ana Paula SUB23 BRA SEL NAL BRASIL mt.
15 54 10123040541 QUICENO,Camila SUB23 COL GALIZ - LIRO SPORT mt.
16 145 10084206488 SANCHEZ,Camila SUB23 COL CICLISMO CAPITAL mt.
17 166 10077438013 CHAVEZ,Alexa SUB23 CRC BICIO CYCLING CAPE HEALT mt.
18 21 10089600904 VASQUEZ,Natalia SUB23 ECU MOVISTAR - BEST PC mt.
19 107 10104871229 BEDOYA, Samara SUB23 COL TEAM SISTECREDITO mt.
20 146 10128873877 TORRES,Maria SUB23 COL CICLISMO CAPITAL mt.
21 151 10105493342 LONDONO,Angie SUB23 COL SEL NAL COLOMBIA mt.
22 32 10149466775 CARDENAS,Vania SUB23 MEX AZTECA CYCLING FEMMES mt.
23 106 10138595705 GARZON,Natalia SUB23 COL TEAM SISTECREDITO mt.
24 153 10082193639 QUESADA,Sorley SUB23 COL SEL NAL COLOMBIA mt.
25 55 10091224440 BENAVIDES, Maria SUB23 COL GALIZ - LIRO SPORT mt.
26 154 10106935006 ROA,Shirly SUB23 COL SEL NAL COLOMBIA mt.
27 143 10131875625 BOCANEGRA,Gabriela SUB23 COL CICLISMO CAPITAL mt.
28 72 10127749788 URIBE,Amelia SUB23 DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:47:18 7:49
29 75 10119167514 MARTES,Awdrey SUB23 DOM SEL NAL REP DOMINICANA 02:58:49 19:20
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GRAND PRIX SURF CITY GOBIERNO DI
EL SALVADOR

TOUR EL SALVADOR 2025 C P

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
GRAND PRIX SURF CITY
10 DE ABRIL DE 2025
DNF: 23-25-44-52-115-162-165-152

FDO
JURADO DE COMISARIOS
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